

HEINZ

10013000980439 - HEINZ Sweet Relish Dispenser Pack, 1.5 gal. (...)

Compact, durable, attractive design. Easy to clean and maintain (nozzle and pump parts dishwasher safe). Measured dispensing means less waste. A signature condiment for serving with American grill and barbecue cuisines. A perfect sweet and zesty addition to sandwiches, burgers, hot dogs and more



MARKETING

HEINZ Sweet Relish is a classic pickle relish that adds the perfect blend of sweet and tangy to your favorite food. Strengthen your condiment station with quality brands from the industry leader.



Nutrition Facts

768 Servings per container	
Serving Size	1 Tbsp (15g)
Amount Per Serving	
Calories	10
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 95 mg	4%
Total Carbohydrates 3 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 2 g	
Includes 2 g Added Sugars	4%

Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description		
10013000980439		10013000980439					
Brand	Brand Owner	GPC Description					
HEINZ	Kraft Foods Inc.	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf Stable)					
Gross Weight		Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
34.755 LBR		33.63 LBR	No		United States	Yes	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
15.813 INH	9.75 INH	6.5 INH	0.58 FTQ	x	420 Days	-50 FAH / 150 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code			Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA			N/A	TRUE		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Peanuts - NI
- Eggs - NI
- Tree - NI
- Soybean - NI
- Fish - NI
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI

INGREDIENTS

CUCUMBERS, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED WHITE VINEGAR, SALT, CALCIUM CHLORIDE, MODIFIED TAPIOCA STARCH, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (AS PRESERVATIVES), XANTHAN GUM, MODIFIED FOOD STARCH, GUAR GUM, ALUMINUM SULFATE, RED BELL PEPPERS, FD&C YELLOW NO. 5 AND FD&C BLUE NO. 1, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, EXTRACTIVES OF TURMERIC, POLYSORBATE 80.

HEINZ

10013000980439 - HEINZ Sweet Relish Dispenser Pack, 1.5 gal. (...)

Compact, durable, attractive design. Easy to clean and maintain (nozzle and pump parts dishwasher safe). Measured dispensing means less waste. A signature condiment for serving with American grill and barbecue cuisines. A perfect sweet and zesty addition to sandwiches, burgers, hot dogs and more

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to Use

SERVING SUGGESTIONS

A perfect sweet and zesty addition to sandwiches, burgers, hot dogs and more

MORE INFORMATION